[image: ]

СОВЕТ КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от   11.12.2023 г.   №  365
с. Колосовка

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение Совета Колосовского муниципального района Омской области от 07.09.2023 г. № 331 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории Колосовского муниципального района Омской области»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Колосовского муниципального района Омской области, Совет Колосовского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Колосовского муниципального района Омской области утвержденное решение Совета Колосовского муниципального района Омской области от 07.09.2023 г. № 331 (далее – Положение) следующие изменения:
1) в пункте 2 Положения цифры «1-11» заменить цифрами «1-12».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, а также подлежит размещению на официальном сайте Колосовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                         С.В. Высоцкий

image1.png
mii

СОВЕТ КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от

11.12

.

202

3

г.   №

365

с. Колосовка

О внесении изменений в Решение Совета

Колосовского муниципального района

Омской области от 07.09.2023 г. № 33

1

«

Об

утверждении п

оложения

о муниципальном

жилищном контроле на территории

Колосовского муниципального района

Омской области»

В соответствии с

Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131

-

Ф3 «Об общих

принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248

-

ФЗ «О государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Колосовского муниципального района Омской

области, Сове

т Колосовского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1.

Внести в Положение о муниципальном

жилищном контроле на

территории Колосовского

муниципального района Омской области

утвержденное

решение Совета Колосовского муниципального района Омской

области от 07.09.2023 г. №

33

1

(далее

–

Положение) следующие изменения:

1)

в пункте 2 Положения цифры «1

-

11» заменить цифрами «1

-

12».

2

.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опу

бликования, а

также

подлежит размещению на официальном сайте

Колосовского муниципального района в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района

С

.

В

.

Высоцкий

    СОВЕТ КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ     Р Е Ш Е Н И Е   от     11.12 . 202 3   г.   №   365   с. Колосовка

О внесении изменений в Решение Совета  Колосовского муниципального района  Омской области от 07.09.2023 г. № 33 1   « Об  утверждении п оложения  о муниципальном  жилищном контроле на территории  Колосовского муниципального района  Омской области»

    В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 - Ф3 «Об общих  принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248 - ФЗ «О государственном  контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Колосовского муниципального района Омской  области, Сове т Колосовского муниципального района Омской области  РЕШИЛ:     1.  Внести в Положение о муниципальном  жилищном контроле на  территории Колосовского  муниципального района Омской области  утвержденное   решение Совета Колосовского муниципального района Омской  области от 07.09.2023 г. №   33 1   (далее  –   Положение) следующие изменения:   1)  в пункте 2 Положения цифры «1 - 11» заменить цифрами «1 - 12».   2 .   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опу бликования, а  также   подлежит размещению на официальном сайте  Колосовского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».          Глава муниципального района                                                           С . В .  Высоцкий